
 

 

PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 Progetto titolo “ 
Judaism and Gender Difference. Violence, Human Rights, and the Critique of Ideologies in the Thought of Contemporary Women 

Philosopher”s CUP J53C24003580006 - codice identificativo 2022W9JJZF 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 1244 del 14 maggio 2012 (pubblicato sulla G.U. – Serie 
Generale n. 116 del 19 Maggio 2012) e modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. 
– Serie Generale n. 8 del 12 gennaio 2015);  

 
VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTA la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 22 che tratta le modalità di conferimento di assegni per 

lo svolgimento di attività di ricerca da parte dell’Università nel testo in vigore fino al 29.06.2022; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di Ricerca come modificato 

con D.R. n. 81 del 16 gennaio 2020 
 
VISTO  il D.D. prot. n. 172823 del 19/12/2024 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per lo 
svolgimento di attività di ricerca (ai sensi dell’art.22 della L. 30 dicembre 2010, n.240 e successive 
modifiche nel testo in vigore fino al 29.6.2022) dal titolo “Judith Butler e la questione dell’identità 
ebraica /Judith Butler and the question of Jewish identity” (Area CUN 11; S.S.D. PHIL-01/A (FILOSOFIA 
TEORETICA) sui fondi del Progetto PRIN 2022 (D.D. n. 104 del 02-02-2022) 2022W9JJZF - (CUP 
J53C24003580006) il cui avviso è stato pubblicato nell’albo di Ateneo n. 214 del 23/12/2024; 

 
VISTA  Errata corrige prot. n. 179813 del 24/12/2024 al bando di procedura selettiva D.D. prot. n. 172823 del 

19/12/2024; 
 
VISTA  la proposta della prof.ssa  Rita Fulco, che indica quali componenti della commissione valutatrice i proff. 

R. Fulco, Associata di Filosofia teoretica,  S. Gorgone, Ordinario di Filosofia teoretica e A. M. Passaseo,  
Associata di Pedagogia generale. 

DECRETA 
di  nominare la Commissione valutatrice relativa alla procedura di valutazione comparativa, per titoli ed esami, 
finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo 
“Judith Butler e la questione dell’identità ebraica /Judith Butler and the question of Jewish identity” (Area CUN 
11; S.S.D. PHIL-01/A (FILOSOFIA TEORETICA)- Progetto PRIN 2022 (D.D. n. 104 del 02-02-2022) 2022W9JJZF - 
(CUP J53C24003580006), che risulta così composta:  
 
Prof. ssa Rita Fulco (Presidente)  
Prof. Sandro Gorgone (Componente)  
Prof. Anna Maria Passaseo (Componente)  
 
 Il presente decreto viene registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Civiltà antiche e moderne e 
pubblicato sul sito web.  

IL DIRETTORE 
Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2025-01-13T14:03:40+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




